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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L41629009A

2. Data e Regjistrimit 29/04/2014
3. Emri i1 Subjektit CARPATHIA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2014
6. Kohézgjatja Nga: 09/04/2014

Tirane Tirane MEZEZ Rruga "Gani Domi" pallati nr.1,
shkalla 3, kati 1, apartament 46, Zone kadestrale nr 8180,

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri numer pasurie 2/16+4-46

8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Import-eksport, ruajtje, shperdarje, shitje me shumice e

barnave, artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, shtesave
ushgimore dhe produkteve bimore, produkte Anti Covid -
19, produkte te mbrojtjes personale dhe solucione
desinfektuese te ndryshme, produkteve kozmetike, bimeve
medicinale, barnave narkotike dhe psikotrope, paisjesh
mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve
dhe materialeve laboraterike dentare, te licensuara nga
organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. -Servis
dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare -Dhenie
me gera zyrash dhe ambjentesh. Cdo aktivitet ndihmes ne
perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit
te saj kryesor

10. Administratori/ét Marsel Mali
10.1 Afati i emérimit
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Nga: 01/11/2022 Deri: 01/11/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Marsel Mali

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i
Trete, Zyra 340 dhe magazine, Mezez 1050

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: CARPATHIA ALBANIA
E-Mail: CARPATHIA.ALB2021@outlook.com
Telefon: 0682045247

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-427595-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777446-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.12.2014 ku
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Hoxhe Vokri, Pallati nr.19/1, Apartamenti nr.5;

TIRANE; Tirane; 5 TIRANE;

n
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48932F8-676B-40BA-9CB9-5E9FC1D923E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E1F68D-1C30-4966-A73C-6BE869CB324E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD693BC-ADD9-4958-B167-974AB0C9012E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3B1CB9-9873-4D3F-A3D0-A7F42E0989C1
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Qemal Stafa, Njesia Bashkiake nr.8, Nr.208/2, prane Shkolles se Kuge.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-035150-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té€ ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
07.04.2015, ku &éshté vendosur: Shtimi i1 objektit t€ aktivitetit. Saktésim i kodit ekonomik
(NVE).
Objekti ishte ("Import, eksport, tregtim, sherbime ndaj ndermarrjeve, sherbime te
ndryshme per levizje te shpejta te mallrave te produkteve farmaceutike mjekesore, pajisje
mjekesore, produkte bujqesore, shtesa ushqimore dhe nenprodukte te duhanit.”) u be
("Import, eksport, tregtim, sherbime ndaj ndermarrjeve, sherbime te ndryshme per
levizje te shpejta te mallrave te produkteve farmaceutike mjekesore, pajisje
mjekesore, produkte bujgesore, shtesa ushqimore dhe nenprodukte te duhanit.
Importimin, blerjen dhe tregtimin me shumice te barnave.'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-123961-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
date 26.06.2015 ku eshte vendosur:Te autorizoje Banken Societe Generale Tirana Agjensia
Twin Towers te ndryshoje limitin e lejuar te pagesave te kryeshme nga administratori I
shogerise Bledar Barg¢i nga limiti aktual 1000 Euro% per cdo levizje, ne pagesa dhe
veprime pa limit. Te autorizoje Z.Ghenciu Adrian Bogdan ge te depozitoje kete vendim
prane Zyres Noteriale per pergatitjen e prokures dhe ti depozitoje prane zyrave bankare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BB1F46-DB5E-4D53-99B8-48AE7E991173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963A5E89-213E-4003-A7DD-EBBA2DA52658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963A5E89-213E-4003-A7DD-EBBA2DA52658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DEABBB-9239-47B2-8675-F3E23DF9897B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D82DAB-1595-4973-9631-FD2C8D0A7469
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D82DAB-1595-4973-9631-FD2C8D0A7469
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A46347-BA10-4897-A115-06DCE2247E82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E0E7F7-9E0E-4C9F-A7B9-5172DE57C657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E0E7F7-9E0E-4C9F-A7B9-5172DE57C657
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03/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-186585-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

03/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-391080-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te ortakut te vetem date 13.10.2015, ku
eshte vendosur dhurimi i 20% te kuotave te kapitalit nga shogeria CARPATHIA
B.1.Z.SRL ne favor te z.Bledar Bar¢i.Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.1914 Rep
Nr.2143 Kol., date 12.10.2015, per dhurimin e 20% te kuotave ne favor te z.Bledar Bargi.
Pronésia ishte ("E Huaj (100%)") u be ("E Pérbashkét (shqiptare - e
huaj)")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Bledar Bargi") Numri i aksioneve "20,00
Perqindja ne kapital "20,00 Kontributi ne para "20.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("CARPATHIA B.1.Z.SRL'") ,
Kontributi né para ishte ("'100.000,00") u be ("'80.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("CARPATHIA B.1.Z.SRL") ,
Pérqgindja né kapital ishte ("'100,00") u be ("'80,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("CARPATHIA B.1.Z.SRL") , Numri i
aksioneve ishte (""'100,00") u be ("'80,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar[

Transferim 1 kuotave te kapitalit

30/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-781027-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5902B6-65F3-4566-8577-749A4A021F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03F4CF4-E768-4D51-8287-A6A0E23703A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9416AA-418F-452E-A050-58973002D842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8798E91-3C76-4C82-94A8-D258D45A27F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8798E91-3C76-4C82-94A8-D258D45A27F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEA7A38-B545-46F2-9C7E-D448788995FD
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Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-882618-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.2, date 16.08.2016, ne te cilen eshte
vendosur : Shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Import, eksport, tregtim, sherbime ndaj ndermarrjeve, sherbime te
ndryshme per levizje te shpejta te mallrave te produkteve farmaceutike mjekesore, pajisje
mjekesore, produkte bujgesore, shtesa ushqimore dhe nenprodukte te duhanit. Importimin,
blerjen dhe tregtimin me shumice te barnave.") u be ("Import, eksport,
tregtim, sherbime ndaj ndermarrjeve, sherbime te ndryshme per levizje te shpejta te
mallrave te produkteve farmaceutike mjekesore, pajisje mjekesore, produkte
bujgesore, shtesa ushqimore dhe nenprodukte te duhanit. Importimin, blerjen dhe
tregtimin me shumice te barnave. Import-eksport te pajisjeve elektronike, instalimin
e sistemeve elektronike te cdo natyre per perdorim privat apo shteteror si edhe
mirembajtjen e sistemeve elektronike te instaluara'')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-371077-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38768EF-97E9-45F3-BFD5-0A384ED03EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01589EBC-8D23-4643-831B-2E24F0125B1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599790D7-FCBB-4BB6-A10F-4907FC26540C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F31791E-D8AA-4966-BD8B-68D73B0950CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F31791E-D8AA-4966-BD8B-68D73B0950CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99FA2B9-37F6-44EA-9B41-8B3383D3DB85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21F664F-6E9E-4F0A-B819-FA87C8331D41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF74F678-6CF4-4FD5-8936-00963CA2218E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF74F678-6CF4-4FD5-8936-00963CA2218E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391D5D7C-24C2-4996-BEE2-2BA5365C1FF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB646C0-E46A-4D38-82BF-6DCBB11EC81B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF351F20-A1EA-43CB-95E5-8AD7BBED711F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E61882-F8AA-4BE7-9D1E-934D5913835A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E61882-F8AA-4BE7-9D1E-934D5913835A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68D7D45-5CF5-4531-9C3C-99A25111107D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C7635B-0666-403D-93B6-ADA6BC187142
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Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734844-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve t&€ shoqérisé,
daté 23.01.2018, ku éshté vendosur: Dhurimi 1 80% té kuotave q€ zotéron né shoqéri
ortaku CARPATHIA B.I.Z.SRL né favor t€ Z.Bledar Barci 30% dhe Z.Nita Mihai-Sadu
50% té kuotave. Depozitimi 1 Vendimit t€ shoqérisé "CARPATHIA B.I.Z.SRL", daté
23.01.2018, ku &éshté vendosur: Dhurimi i 80% t& kuotave qé zotéron n€ shoqéri ortaku
CARPATHIA B.I.Z.SRL né favor té Z.Bledar Barci 30% dhe Z.Nita Mihai-Sadu 50% t&
kuotave. Depozitimi i Kontratés s€¢ dhurimit t€ kuotave, Nr.396 Rep, Nr.167 Kol, daté
23.01.2018.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Nita Mihai-Sandu"") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledar Bar¢i") , Kontributi n€ para ishte
("20.000,00") u be ("'50.000,00™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledar Bar¢i") , Pérqindja né kapital
ishte ("20,00") u be (""50,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledar Bar¢i") , Numri i aksioneve ishte
("20,00") u be ("'50,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku.: ("CARPATHIA B.1.Z.SRL")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878751-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73979541-E41A-49BB-91AF-C17DA82025B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3CEFD0-1B7D-44E3-B93A-28F800676552
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B57B130-14D0-4E00-B960-30CF18268EFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9109F0DE-1485-47D5-A576-A9320B9F6D64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9109F0DE-1485-47D5-A576-A9320B9F6D64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBC389E-2711-4052-9D4C-C4ED7091111D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F298CC8-8260-4455-AEA7-14E91D7F7D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5B3C6E-C321-4417-AED8-30D13A8CC404
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materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277520-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit daté 30.06.2019, ku &shté vendosur:
Miratimin e shtyrjes se afatit te administratorit Z.Bledar Bar¢i per 5 vjet.
E-Mail ishte ("") u be (""carpathia.albania@gmail.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bledar Barci'’) Y
Kohézgjatja nga ishte ("'09/04/2014") u be (""30/06/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bledar Barci'’) Y
Kohézgjatja deri ishte ("09/04/2019") u be ("30/06/2024")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282149-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve PF 2018 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PF 2018 Carpathia Albania shenimet shpjeguese.pdf

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310674-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 prokur€s s€ posagm date 31.07.2019, leshuar nga
ortaku i shoqéris¢ Nita Mihai Sandu mbi bazén e s€ cilés perfagésuesit Z.Bledar Bargi i
jepen tagrat e pércaktuara né kété akt.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5B3C6E-C321-4417-AED8-30D13A8CC404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C229DA6-278D-45D2-8C5D-312CF184547F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97676D99-7380-41EB-A253-ACF3EDBF0B59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A983A014-86C1-43E1-B42F-E48E32F8BE66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFB9D3B-8371-4D5B-ACA0-E8CCC571AF37
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paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

22/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-379723-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontratés s€ shitjes, daté 18.10.2019, Nr.8506
Rep., Nr.2247 Kol., ku éshté vendosur shitja e 50% té kuotave nga ortaku Nita Mihai-
Sandu né€ favor t€ Bledar Bar¢i. Depozitimi i vendimit, Nr.08, dat€ 18.08.2019 ku &shté
vendosur : -Shitja e 50% té kuotave nga Nita Mihai-Sandu né favor t€ Bledar Bargi.
Pronésia ishte ("E Pérbashkét (shqiptare - e huaj)”) u be (""Shqiptare
(100%)")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Nita Mihai-Sandu")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledar Barg¢i") , Kontributi né para ishte
("50.000,00") u be ("'100.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledar Barg¢i") , Pérqgindja né kapital
ishte ("50,00") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledar Bargi") , Numri 1 aksioneve ishte
("50,00") u be ("'100,00')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

15/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-447730-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit , date 30.12.2019 ku eshte vendosur:
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 30.12.2019.

Statusi i subjektit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:

Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

30/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-460742-01-20
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblesé s€ shoqérisé,date:
13.01.2020, né té cilin eshte vendosur: Dhurimi i 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku
z. Bledar Barci né favor te z.Frigul Milla, ndryshimin e administratorit. Depozitimi 1
kontrates sé dhurimit kuotave, date:13.01.2020

Telefon ishte ("0672004056") u be (""0692020451")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Frigul Milla") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Bledar Bar¢i")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Frigul Milla") Nega data ""13/01/2020
Ne daten "'13/01/2025
eshte larguar administratori: (""Bledar Bar¢i'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

21/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-472448-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 2 daté
20.02.2020 pér aktivizimin e aktivitetit.

Statusi i subjektit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:

Akti pér aktivizimin e aktivitetit

Kerkesa per heqgje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-478512-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit daté 02.03.2020 ku éshté vendosur:
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ;
Rruga ""Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 dhe magazine, Mezez;
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"

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.3, Rruga Hoxhe Vokri, Pallati nr.19/1, Apartamenti nr.5; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-555301-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.04., daté 21.07.2020, t&€ asamblesé
sé ortakut té vetém, ku éshté vendosur: Miratimi i dhurimit té 100% té kuotave té ortakut z.
Frigul Milla qé zotéron né shoqériné "CARPATHIA ALBANIA" sh.p.k. 2- Depozitimi i
kontratés s€ dhurimit t€ kuotave daté 21.07.2020, ndérmjet palés dhuruese z. Frigul Milla
dhe palés pranuese z. Burim Latifi.
Pronésia ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("E Huaj (100%)")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Burim Latifi') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Frigul Milla")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim 1 kuotave te kapitalit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563798-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

3 - FLUKSI MONETAR indirekt Carpathia 2019.xIsx

1 - POZICIONI FINANCIAR _Carpathia 2019.xIsx

2 - PERFORMANCA natyre Carpathia 2019.xlsx

2 - SHENIMET SHPJEGUESE CARPATHIA 2019.pdf
2 - SHENIMET SHPJEGUESE CARPATHIA 2019.pdf
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04 - LEVIZJET ne KAPITAL_Carpathia 2019.xlsx
1 - VENDIM ORTAKU CARPATHIA 2019.pdf

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573979-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
10.08.2020, ku éshté vendosur:Ndryshimi i administratorit t& shoqérisé.
Telefon ishte ("0692020451") u be (""0696087505")
E-Mail ishte ("carpathia.albania@gmail.com”) u be
("albaniacarpathia@gmail.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Burim Latifi") Nga data ""10/08/2020
Ne daten ""10/08/2025
eshte larguar administratori: (""Frigul Milla")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579665-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
24.08.2020, ku éshté vendosur: Ndryshimi i objektit té akivitetit.

Objekti ishte ("Import, eksport, tregtim, sherbime ndaj ndermarrjeve, sherbime te
ndryshme per levizje te shpejta te mallrave te produkteve farmaceutike mjekesore, pajisje
mjekesore, produkte bujgesore, shtesa ushqimore dhe nenprodukte te duhanit. Importimin,
blerjen dhe tregtimin me shumice te barnave. Import-eksport te pajisjeve elektronike,
instalimin e sistemeve elektronike te cdo natyre per perdorim privat apo shteteror si edhe
mirembajtjen e sistemeve elektronike te instaluara”) u be ("Import-eksport,
ruajtje, shpemdarje, shitje me shumice e pakice te artikujve farmaceutik dhe
parafarmaceutik, shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, produkte Anti Covid -
19, produkte te mbrojtjes personale dhe solucione desinfektuese te ndryshme,
produkteve kozmetike, bimeve medicinale, barnave narkotike dhe psikotrope,
paisjesh mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve
laboraterike dentare, te licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur
kerkohet. -Servis dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare -Dhenie me
gera zyrash dhe ambjentesh. Cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin
shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor'')
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-590770-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit, daté 17.09.2020 pér ndryshim numri
kontakti.

Telefon ishte ("0696087505") u be (""0682045498")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

03/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-666982-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit date 01.03.2021 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise

Objekti ishte ("Import-eksport, ruajtje, shpemdarje, shitje me shumice e pakice te
artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, shtesave ushqimore dhe produkteve bimore,
produkte Anti Covid - 19, produkte te mbrojtjes personale dhe solucione desinfektuese te
ndryshme, produkteve kozmetike, bimeve medicinale, barnave narkotike dhe psikotrope,
paisjesh mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve
laboraterike dentare, te licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. -
Servis dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare -Dhenie me gera zyrash dhe
ambjentesh. Cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben
aktivitetit te saj kryesor") u be ("Import-eksport, ruajtje, shperdarje, shitje
me shumice e barnave, artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, shtesave
ushqimore dhe produkteve bimore, produkte Anti Covid - 19, produkte te mbrojtjes
personale dhe solucione desinfektuese te ndryshme, produkteve kozmetike, bimeve
medicinale, barnave narkotike dhe psikotrope, paisjesh mjeksore dhe laboratorike,
reagenteve dhe Kiteve, paisjeve dhe materialeve laboraterike dentare, te licensuara
nga organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. -Servis dhe mirembajtje
paisjesh mjeksore, paisjesh dentare -Dhenie me gera zyrash dhe ambjentesh. Cdo
aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te
saj kryesor")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667816-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., daté 03.03.2021, t& ortakut t&
vetém té shoqéris€, ku éshté vendosur: Miratimi i shitjes s€ 100% té kuotave té ortakut z.
Burim Latifi qé zotéron né€ shoqériné " CARPATHIA ALBANIA " sh.p.k. 2- Ndryshimi i
administratorit t€ shoqérisé€. 2- Depozitimi 1 kontratés s€ shitjes s€ kuotave daté
03.03.2021, ndérmjet palés shitése z. Burim Latifi dhe palés blerése z. Almiro Gurakugqi.
Pronésia ishte ("E Huaj (100%)") u be (""Shqiptare (100%)')
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (" Almiro Gurakuqi') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Burim Latifi")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Tedi Mula") Nga data "'03/03/2021
Ne daten ""03/03/2026
eshte larguar administratori: (""Burim Latifi")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678788-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve per transferim kuotash dhe ndryshim
administratori.
Pronésia ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("E Huaj (100%)")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("BURIM LATIFI") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Almiro Gurakuqi”)
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("BURIM LATIFI") Nga data
"25/03/2021 Ne daten ""'25/03/2026
eshte larguar administratori: ("Tedi Mula'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Transferim 1 kuotave te kapitalit

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696240-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém t& Shoqérisé daté
05.05.2021, ku €shté vendosur: Ndryshimi i administratorit t€ shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Tedi Mula'') Nga data ""05/05/2021
Ne daten ""05/05/2026
eshte larguar administratori: ("BURIM LATIFI")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697187-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit t&€ asamblesé s€ pérgjithshme daté
06.05.2021, ku &éshté vendosur: Miratimi i shitjes sé 100% té kuotave té ortakut z. BURIM
LATIFI gé zotéron n€ shogériné " CARPATHIA ALBANIA " sh.p.k. 2- Depozitimi i
kontratés sé shitjes s€ kuotave daté 06.05.2021, ndérmjet palés shitése z. BURIM LATIFI
dhe palés blerése z. Almiro Gurakugi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Almiro Gurakuqi') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("BURIM LATIFI")

Lista e Dokumenteve:

14



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62441234-3EF5-4004-9F6B-2567EAA59662
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FF7059-A0DD-45DB-9C3C-D0E13E09693E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FF7059-A0DD-45DB-9C3C-D0E13E09693E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C84CA6F-11D2-42D7-9DC4-F1403EF1713D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7383235E-4BE4-4045-9F93-D5D825385F1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3E5DD2-2A9E-47B2-8C4E-F03BD631209F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3E5DD2-2A9E-47B2-8C4E-F03BD631209F

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-749566-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

2 -PERFORMANCA Natyre Carpathia - 2020.xlsx

01 - BILANCI 2020 - CARPATHIA .pdf

3 - FLUKSI Indirekt Carpathia - 2020.xlsx

1 - POZICIONI FINANCIAR_Carpathia - 2020.xlsx
Signed VENDIMORTAKU2020CVHARPATHIA. .pdf
4 - KAPITALI LEVIZJET _Carpathia - 2020.xlsx

01 - BILANCI 2020 - CARPATHIA .pdf

27/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-804427-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., daté 22.10.2021, t&€ asamblesé
sé ortakéve, ku éshté vendosur: 1- Miratimi i dhurimit t€ 100% t€ kuotave té ortakut z.
Almiro Gurakuqi qé zotéron né shoqériné "CARPATHIA ALBANIA" sh.p.k. 2- Emérimi
1 z. Burim Latifi né€ pozicionin e administratorit t€ shogéris€. 2- Depozitimi 1 kontratés sé&
dhurimit t€ kuotave daté 22.10.2021, ndérmjet palés dhuruese z. Almiro Gurakuqi me
palén pranuese z. Burim Latifi.

Numri i aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be "100.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Burim Latifi') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Almiro Gurakuqi”)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Burim Latifi'") Nga data
122/10/2021 Ne daten ''31/12/2023

Lista e Dokumenteve:
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CC68D7-F3E2-47F6-BB9C-0FBD894D34EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C220A513-CF62-4704-8492-96411386AFC2

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-806618-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 29.10.2021 pér largimin e
administratorit Tedi Mula.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Tedi Mula")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

06/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-825368-11-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 26.11.2021 dhe
kontrates se dhurimit, date 26.11.2021 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 100% te
kuotave nga Burim Latifi ne favor te Frigul Milla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Frigul Milla") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Burim Latifi")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

24/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-881515-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kontratés s€ dhurimit dhe vendimit. daté
18.03.2022, me ané té sé cilave vértetohet transferimi 1 100% té kuotave nga Frigul Milla
né favor t€ Amarildo Kodraca;.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Amarildo Kodracaj') Numri 1 aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Frigul Milla")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-892019-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté¢ 11.04.2022 pér ndryshim
administratori. Largimi i Burim Latifi dhe emérimi i Amarildo Kodracaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Amarildo Kodracaj'") Nga data
"11/04/2022 Ne daten ""11/04/2027

eshte larguar administratori: (""Burim Latifi")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-930039-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Burim Latifi'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Amarildo Kodragaj")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
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05/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-952491-07-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise, date 15.07.2022 per
largimin e Amarildo Kodragaj si administrator dhe emerimin e Burim Latifi si
administrator te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Burim Latifi') Nga data ""15/07/2022
Ne daten ""15/07/2027

eshte larguar administratori: ("Amarildo Kodracaj'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-955788-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

CARPATHIA SH, SHPJEGUESE 2021.pdf

CARPATHIA SH, SHPJEGUESE 2021.pdf

2-Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Signed 5VendimAsamblesefirmosurBurimi.pdf

4-Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

3-Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx

1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-015363-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga ortaku
z.Burim Latifi ne favor te z.Marsel Mali.

Pronésia ishte ("E Huaj (100%)") u be (""Shqiptare (100%)")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Marsel Mali'") Numri 1 aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Burim Latifi")

Lista e Dokumenteve:
Transferim 1 kuotave te kapitalit
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-025957-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.5 dat€ 01.11.2022 pér ndryshimin e
administratorit, largimi i Burim Latifi dhe emérimi i Marsel Mali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Marsel Mali") Nea data ""01/11/2022
Ne daten "01/11/2027

eshte larguar administratori: (""Burim Latifi"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-149254-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

01-Pasqgyra ¢ Pozicionit Financiar.xlsx
00-CARPATHIA Pasqgyrat Financiare 2022.pdf
Vendim Asambleje - dorezim pasq Financiare.pdf
02-Pasqgyra e performances (natyres) .xlsx
00-Carpathia Shenimet Shpjeguese 2022.pdf

09/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-306108-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

ShenimetshpjegueseCarpathia.pdf

ShenimetshpjegueseCarpathia.pdf

VendimAsamblejeMiratimPasqyratFinanciare.pdf

_Pasqgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xIsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraeperformancspasgyraectardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
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23/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394365-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit t€ asamblesé daté€ 20.12.2024, pér hapjen
e adresés dytésore té aktivitetit.
Telefon ishte ("0682045498") u be ("0682045247")
E-Mail ishte ("albaniacarpathia@gmail.com”) u be
("CARPATHIA.ALB2021@outlook.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R Rruga "
Gani Domi" , Pallati nr.1 , shkalla3, kati 1, apartament 46 ZK 8180, nr pasurie
2/16+4-46 , Sip 78.9m2; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394903-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit daté 23.12.2024
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga
"Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 dhe magazine, Mezez; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; MEZEZ;
Rruga "Gani Domi" pallati nr.1, shkalla 3, kati 1, apartament 46, Zone kadestrale nr
8180, numer pasurie 2/16+4-46; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga " Gani
Domi", Pallati nr.1, shkalla3, kati 1, apartament 46 ZK 8180, nr pasurie 2/16+4-46 , Sip
78.9m2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; MEZEZ; Rruga
"Pavaresia” Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 dhe magazine, Mezez, "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-486694-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2024.
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3A499E-CD56-41B1-98D1-32BD5C187B80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53827D56-05EF-4FCA-8ED2-7383C319A7C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89C26AB-4C0C-4471-8F59-4BEADB5E1895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C36DCF-77CC-4827-AA0B-B028CDB7ED09

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:

CarpathiaShenimetShpjeguese.pdf

V.AsamblejemiratimPF.pdf

_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Daté: 04/09/2025
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2554A6A-F33D-4494-B906-AB0E50FA00BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C83863B-EF22-43C7-98BC-2127655C259F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AB7947-B3A4-4C59-AFEE-CD7928E57179
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F62B309-8BB0-4244-B783-72D2AED16DA1

